Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с.Кумак»
Новоорского района Оренбургской области
462802 Новоорский район, с.Кумак,
Оренбургская область, ул. Садовая,40
Телефон (факс).: (35363) 7-64-60.
E-mail: ou290014@yandex.ru
                 ПРИКАЗ
«24» 01 2021 г.№55

«О реализации мероприятий по созданию
центра «Точка Роста»».
На основании Распоряжения Министерства Просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 года Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций
по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях,
расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования
естественно-научной и технологической направленностей»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать рабочую группу с составе:
Диминская Татьяна Николаевна, директор, куратор проекта.
Давыдова Ирина Эдуардовна, заместитель директора по учебной работе, член рабочей группы.
Асанова Бибигуль Жанбаевна, заместитель директора по воспитательной работе, член рабочей группы.
Колбасенко Марина Яковлевна, учитель биологии, химии, член рабочей группы.
Боброва Ольга Викторовна, учитель физики,  член рабочей группы.
Ефименко Андрей Витальевич, завхоз, член рабочей группы.
2. Определить местом центра «Точка Роста»: кабинеты химии, физики,  участок рекреации на первом этаже (на входе).
3. Всем членам рабочей группы изучить Распоряжение Министерства Просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 года Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей» до 15.02.2021 года.
4. Утвердить Положение о Центре образования естественно-научной направленности «Точка роста» на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Кумак» Новоорского района Оренбургской области (МАОУ «СОШ с. Кумак»).
5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.
                            Директор:                          Т.Н. Диминская
С приказом ознакомлены: